Scientia, zelo et vita exemplari florere debet prædicator evangelicus. In eo requiritur scientia, ut *potens sit exhortari in doctrina sana et eos, qui contradicunt arguere* (ad Tit. 1). In eo desideratur zelus, quo accensus, peccatores generose arguat, obsecret et increpet: *argue, obsecra, increpa* (2 Tim. 4). In eo tandem rutilare debet vita exemplaris: in